Pauper & paupertas.

- 3 Pauper locare potest operas suas spirituales sine labore monachis in c. Cùm secundum, n. 5. de proben. 84
 3 Pauper non dicitur qui patrem habet divitem in cap. Episcopis, num. 2. de probend. 66
 3 Paupertas excusat a procreatione in cap. Venerabilis, n. 33. de censib. 520
 3 Paupertas tolerabilior est in Canonico quam in Rectore Ecclesie in c. Expositi, num. 9. de probend. 136
 3 Pauper quamvis directè agere non possit contra divitem ut sibi subveni, potest tamen Iudicis Ecclesiastici officium implorare, ut eum compellat in c. Licet, n. 5. de censib. 507
 3 Pauperes ad collectas non sunt cogendi, ib. n. 10. 508
 3 Declaratur num. 11. 508
 3 Pauperum appellatione veniunt etiam Clerici in capite Non multus, n. 18. de Immunitate. 595
 1 Pauperes non est iusta causa auferendi bona aliena in c. Quæ in Ecclesiastum, n. 8. de constitut. 89
 1 Pauper subventionem eft de proprio, non de alieno, siue sua culpa in effectu inciderit, five non, ibid. num. 11. & seqq. 89
 1 Pauper & inopus in quibus differant remissive, ibidem num. 13. 89
 3 Inanis est actio quam inopus debitoris excludit in capite Odoardus, num. 26. de solut. 217
 3 Periculi ejus qui nihil habet nihil esse potest, ibidem num. 27. 227
 3 Paupertas in quibus proficit, ibidem, num. 28. 227
 3 Paupertas qualiter probatur, ibid. num. 32. 227
 3 Mendicans presumunt pauper, nisi creditoris probent contrarium, ibid. num. 33. 227
 3 Paupertas probatur eo ipso quod aliquis credit bonis nec ejus corpus debet postea detineri, ibid. n. 34. 227
 5 Paupertas non dicuntur qui opibus parentum sufficiantem in c. Quoniam, num. 6. de Magistris. 71

- 4 Paupertas non excusat adulterium etiam quod potest civiliter inferendam in cap. Ex literis, numero 3. de divertitis. 92
 1 PAX est finis discordia in cap. Treugas, num. 15. de Treug. & pace. 580
 4 Pacis bonus est urgente necessitas dispensandi in capite Ubi non est, num. 12. de despont. impuber. 22
 5 PECCANTES publice palam sunt corrigendi in capite Manifesta, n. 17. & seqq. de penit. & remiss. 268
 Vide in ver. *Penitentia publica*.
 3 PECCARE semper debet sibi ipse venire in c. Immunitatem, n. 21. de Immunitate. 611
 1 PECCATOR qui occulitus, potest peracta penitentia promovet & ministrare, nisi sint criminis que potest penitentiam impediant Ordinis executionem, in capite Quarisi, num. 43. de stat. & qualit. 388
 1 PECCATUM non committitur nisi inobedientia in his que non sunt in te mala, nisi quia prohibita in cap. Cum pridem, num. 4. de pacifico. 594
 1 Contrarium, num. 12. 22. & seqq. 594
 2 Peccata quandoque simili nomine confunduntur quæ simili pena puniuntur, ibid. n. 23. 595
 1 Peccatum quid sit, ibid. n. 28. 598
 1 Peccata ipsa an cadent sub signo Confessionis Sacramentalis in cap. Officii, num. 26. & seqq. usque ad n. 33. de penit. & remiss. 283
 1 Revelatio peccati in confessione detecta, an cadat sub prohibitione positiva Ecclesie, ibid. num. 33. 283
 1 Peccatum origine pro Baptismum deletur in infantibus indistincte, in adulis per contritionem cordis in cap. Omnia, n. 6. de penit. & remiss. 287
 1 Peccatum an oporteat esse mortale ad hoc, ut Paupertate Sacramentum fit ad salutem necessarium, ibidem num. 8. & seqq. 287
 1 Peccata venialis tantum habens non tenetur confitei. Jure Divino ad obtinendum justificationis gratiam, ibid. num. 9. 287
 1 Peccata venialis a gratia Dei non excludunt, ibidem num. 11. 287
 1 Et quamvis utiliter in confessione dicantur, tamen circa culpam taceri & multis aliis remedis expiari possunt, ibid. num. 12. 287
 1 Fallit in duabus casibus, num. 13. 287
 1 Peccata venialis tantum habens, an tenetur jure positivo semel in anno confiteri, ut satisfaciat precepto Ecclesie, ibid. num. 14. & seqq. 287
 1 Peccata venialis non tenetur quis confiteri fomel in anno specialiter & numeraliter, sed in generali, ibid. num. 19. 287
 1 Peccata propria duntur sunt in confessione apertenda, non autem aliena, ibid. num. 27. 288
 1 Peccatum non dimittitur, nisi restituatur ablatum in cap. Tua nos, num. 21. de Simon. 50
 1 Peccata latenta solum Deum habent ultorem in cap. Ex tenore, num. 10. de tempor. ordinat. 332
 1 Peccatum nullum est adeò veniale quod non fiat mortale dum placet in cap. A crupula, num. 25. de vita & honest. Cler. 3
 1 Declaratur, num. 37. 3
 1 Peccatum veniale, an & quando possit fieri mortale, ib. num. 27. & 32. 3
 1 Peccata minima si negliguntur occidunt, ib. n. 28. 3
 1 Peccatum mortali non confitendum, sed postea omnis mundi mala toleranda in cap. Sacris, num. 28. de his quæ vi met. caut. 627
 1 Peccatum origine fine confitendum contrahitur & id est fine confitendum dimittitur, scil. parvulus in cap. Majores, n. 54. de Baptis. 563
 1 Actuale vero confitendum contrahitur & id est fine confitendum minimè relaxatur, ibid. num. 55. 563
 1 Peccatum origine nou est fomes seu pronitas ad peccandum que remanet etiam post Baptismum, ibidem num. 57. 563
 1 Peccatum origine quid sit, ibid. num. 58. 563
 1 Languor natura dicitur, ibid. num. 59. 563
 1 Peccata Deus non dimittit ex parte, sed ex toto, ibidem num. 61. & seqq. 563
 1 Peccata originalis poena est carentia visionis Dei: actualiter vero gehenna perpetuus cruciatus, ibid. n. 61. 563
 1 Peccatum grave & mortale idem sunt in cap. Falldicis, num. 146. de crim. fall. 169
 1 Peccatum est dictum vel factum vel concuspidum contra legem aeternam in c. Cùm effe, n. 126. de test. 259
 1 Peccatum non est quod est præter Legem Divinam, ibid. num. 151. 260
 1 Peccati iteratio transit in confutacionem peccandi in c.

Et Verborum.

- modius quis sustentari valeat; vel ex causa resignations seu cessionis sunt quid spiritus seu spirituali annexum, ibidem num. 100. 230
 1 Penitio non est verè & propriè beneficium Ecclesiasticum nec venit beneficii appellatione, ibidem num. 101. 230
 1 Declaratur ibidem num. 104. 231
 1 Penitio venit appellatione beneficij in materia in qua se redditus ad jus commune, secus in materia correctoria & restrigibili, ibidem num. 104. 231
 1 Penitio non comprehenditur in litteris ad beneficia, nisi de illa fiat mentio, ibidem num. 105. 232
 1 Penitio an sit beneficium & veniat beneficii appellatione in cap. Ad audienciam li. 2. num. 40. latissime discussum usque ad num. 121. de scriptis. 163
 1 Penitio pro Monasterio confruendo relicta si non sufficit convertitur in alium usum in c. Nos quidem, n. 16. de restam. 246
 1 PEUNCIAE & patrimonio dicuntur vita hominis in c. Interficiisti, n. 15. de homic. Declaratur, ib. n. 16. 110
 1 PEUNCIA per simoniam collata an & quando sit restituenda ei qui contulit in c. Tua nos, n. 13. de simon. 50
 1 Peccunia pro Monasterio confruendo relicta si non sufficit convertitur in alium usum in c. Nos quidem, n. 16. de restam. 163
 1 Peccunia ad certum usum relicta non potest per superiore ad alium usum depurari, quando in eum calum reitator providit quid fieri debet, ibid. n. 31. 247
 1 Peccatum quid sit, ibid. n. 38. 247
 1 Peccata ipsa an cadent sub signo Confessionis Sacramentalis in cap. Officii, num. 26. & seqq. usque ad n. 33. de penit. & remiss. 283
 1 Peccatum ad certum usum relicta non potest per superiore ad alium usum depurari, quando in eum calum reitator providit quid fieri debet, ibid. n. 31. 247
 1 Peccatum quid sit, ibid. n. 38. 247
 1 Peccatum quid sit in c. Naviganti, num. 7. de ulter. 146
 1 Peccatum nullus est ulus, ibid. n. 26. 148
 1 Peccatum receptio libertatem eligentium profusa non tollit in c. Nobis, n. 65. de simon. 37
 1 Peccatum dans ut spirituum jurisdictionem exercet, officio privat & sic conferens illud amplius conferre non potest & canonice puniatur in c. Preterea, n. 1. Ne Prelat. vices suas. 60
 1 PEDAGIA exigentes a Clericis incident in excommunicationem late sententia, in c. Non minus, n. 35. de imm. Ecclesie. 596
 1 Pene & quasi dictiones diminunt aliquid de significacione ejus cui adiunguntur in cap. Veltra, num. 50. de cohabit. Cler. & Muller. 9
 1 Penitus dictio importat nullitatem ipso jure etiam si praeponatur verbo futuri temporis in cap. Nobis, n. 36. de simon. 287
 1 Penitus, adverbium adjunctum verbo futuri temporis, an importet Canone late sententia in cap. Quisquis, num. 10. de elect. 271
 1 Penitus dictio quid importet in cap. Cùm in Ecclesie, num. 4. de major. & obed. 567
 1 *Penitio communia.*
 1 Penitio cum clausulis, Ut miliis & commadiis sustentari valeat, &c. casulæ reservata ex causa alimentorum in c. Ad hoc, n. 13. & 15. de solut. 222
 1 Penitio, census, collecta & decima sunt debitum reale & obligatio posseforum etiam pro terminis praeteritis, ibid. num. 16. & 19. 222
 1 Et an in optione creditoris vel agere contra successorem vel contra antiquum possefum seu ejus heredem, ibid. n. 17. & seqq. 222
 1 Pensionem conditionalem facit clausula, Dammodo remaneant mille pro Episcopo, ibid. num. 24. 223
 1 Et in petitorio onus probandi, quod mille remaneant incombunt possefum, ibid. num. 25. 223
 1 Etiam Episcopus reservationi contenterit, ibidem 223
 1 Et probatio debet esse plena, ibidem 223
 1 Penitio reservata cum clausula dammodo remaneant tot pro Titulari est inefficiens, non est nulla in toto; sed reducibilis, ibidem num. 28. 223
 1 Fallit si sit reservata cum predicta clausula & cum expressione certi valoris, ibidem num. 29. 223
 1 Tridentino Concilio papa casulæ derogare reservando pensionem cum clausula Etiam non remaneant mille pro Episcopo, ibidem num. 30. 223
 1 Idem si sciat valorem fructuum juxta quam non remaneant mille, ibidem num. 31. 223
 1 Penitio pure reservata est reducibilis, si non remaneant mille pro Episcopo & papa fuerit deceptus in expressione valoris facti in cedula consubscripti, ibid. num. 32. 223
 1 Penitio in materia favorabili venit beneficium Ecclesiastici apellatione, non ex proprietate vocabuli; sed per interpretationem extensivam, ibidem num. 17. & 129. 168
 1 Penitio non dicitur beneficium in cap. Multa, num. 99. Ne Cler. vel Monach. 619
 1 Episcopus non potest quemquam ad sacros ordines promovere ad titulum pensionis, nisi pro necessitate vel commodiitate Ecclesiastarum suarum in c. Ad audienciam, num. 135. de Relicte. 169
 1 Penitio non est titulus ad Ordines nisi dispensativus, ibid. num. 16. 169
 1 Penitio fuit fructus civiles. Vide in ver. *Fructus civiles qui.*
 1 Penitio perpetua facit Ecclesiastici censualem in c. Nisi efficit, num. 51. de prob. 102
 1 Penitio impotitus est alienatio, seu donatio rerum Ecclesiasticæ, ib. num. 57. 102
 1 *Penitio quoad etatem.*
 1 Penitio minori septennio reservari non potest sive dispensatione Apostolica in cap. Cùm in cunctis, n. 98. & 100. de elect. 230
 1 Penitio de jure communis est quid merè temporale nihil habens spiritualitatis annexum, & reservari potest etiam infanti in c. Cùm in cunctis, num. 99. de elect. 230
 1 Penitio quæ hodiè beneficium loco assignatur, ut com-